
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 25 декабря 2019 года № 2041 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
Администрации муниципального 
образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской 
области» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 01 мая 2019 
года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, 
утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-
графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 
системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-
графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании 
утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 23 мая 2017 
года №791 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок 
для обеспечения нужд Подпорожского муниципального района и 
Подпорожского городского поселения»; 

- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 23 мая 2017 
года №792 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Подпорожского 
муниципального района и Подпорожского городского поселения»; 



- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 14 сентября 
2018 года № 1488 «Об утверждении Положения об отделе закупок - контрактной 
службе Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным 
имуществом Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 
 

Глава Администрации                          А.С. Кялин 
 

 


